各高等学校長　殿

　　　茨城県高体連陸上競技専門部冬季強化講習会の開催について　　（依頼）

　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素から当陸上競技部の事業に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、上記のことについて下記の通り開催いたします。つきましては職務ご多用のおり

誠に恐縮と存じますが、貴所属　　　　　　　                      　　　殿がコーチに選ばれましたの

で、派遣につきまして特段のご配慮を戴きますよう宜しくお願いいたします。

１．期　日　　 令和　６　年　1　月　20　日（土）

受付・集合 ９：００　（水戸信用金庫スタジアム）

開講式 ９：１０～

各種目講習会 ９：３０～１５：３０　　（メイン・補陸・投擲場）

　　　　　　　　 閉講式　 １６：００（予定）

２．練習場所 場所：水戸信用金庫スタジアム（主陸上競技場・補助陸上競技場・投擲場）

住所：茨城県ひたちなか市佐和２１９７－２８

３．実施種目 短距離・障害・競歩・混成・中長・投擲・跳躍

４．参加選手 県内選抜選手約200名

５．コーチ　　　高体連陸上競技専門部競技力向上委員会コーチ

６．その他 昼食は各自でご持参ください。

責任者　　日立第一高校　藤澤　秀行

連絡先　　土浦湖北高校　荒井　啓輔

（学校）　　０２９－８３１－４１７０

（携帯）　　０９０－８４５０－０５１７

(E-mail)　 arai.keisuke@white.ibk.ed.jp

　　　　　　　 　令和５年12月20日

　　　　　茨城県高体連陸上競技専門部

　　　　　部　　長　　　　　　　  齋藤　　靖

　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

記